

**Mangez Lotois**

863 route du Payrat

46004 CAHORS

Tel : 05 64 72 12 41 / 06 02 04 85 02

Mail : commande@mangezlotois.fr

SCEA Les vergers de Parnac
Port de l'angle
46140 PARNAC

Facture fournisseur numéro 03671

Date : 30/06/2025

Facture Juin 2025

Ref.	Désignation	Bio.	Prix HT	Quantité		Montant € HT	TVA
Livraison du 05/06/2025 sur la plateforme							
RXYSKVR	POMME ROUGE BIO 115+ Caisse de 10kg - Vergers de Parnac	Oui	2.00 € / kg	1	10 kg	20.00	5.5
sous-total livraison						20.00	
Livraison du 11/06/2025 sur la plateforme							
7B685BZZ	POMME ROUGE BIO 90/115- Caisse de 10kg - Vergers de Parnac	Oui	1.98 € / kg	5	50 kg	99.00	5.5
sous-total livraison						99.00	
Livraison du 18/06/2025, BC Client : 2025/3387							
Z4B682U6	Pomme bio 90/115- - Vergers de Parnac	Non	1.95 € / kg	10	10 kg	19.50	5.5
sous-total livraison						19.50	
Livraison du 26/06/2025 sur la plateforme							
7B685BZZ	POMME ROUGE BIO 90/115- Caisse de 10kg - Vergers de Parnac	Oui	1.98 € / kg	1	10 kg	19.80	5.5
sous-total livraison						19.80	
Livraison du 30/06/2025 sur la plateforme							
PRESTAML	Commission Mangez Lotois	Non	-21.50 €	1		-21.50	20
sous-total livraison						-21.50	

Base HT	Taux	TVA
158.30	5.5	8.71
21.50	20	4.30

Total HT 136.80 €
TVA 4.41 €
Total TTC 141.21 €